l+lW
лдминисr*пч- ao*oon смолЕнскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", а2/. //оН Ns /f2-цz
Об изменении вида ршрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером
67:27:0030608:1 l65

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерадии,
Федеральным законом от 06.10.2003 ЛЬ 13l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской ФедерацииD, прикЕц}ом
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
от 10.11.2020 }ф lУ04l2 <Об утвержлении классификатора видов р€врешенного
использования земельных участков>, постановлением Администрации гоDода
Смоленска от З0.09.202l Ns 253 l-адм (Об утверждеЕии Правип
землепольэования и застройки города Смоленска>, руководствуясь Уставсм
города Смоленска,

АлминистрациJI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка
площадью 1459 кв. м с кадастровым номером 67:27:0030608:l 165,

находящегося в территориаjIьной зоне Ж4 (зона застройки жилыми домаNrи
смешанной этажности), расположеЕного по адресу: Российскм Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город СмолеItск, уJiица
Ново-Рославльская, с (для строительства административЕого здачия
с реконструкцией строения Ns 5) на (под административным зданием)).

2. Управлению информационньD( технологий Администрации города
Смоленска раj}местить настоящее постановление на офици€tльном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

/

А.А. Борисов